
 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  12 października   2011 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XI/51/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2011 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 

2011 rok po zmianach.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 

173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420; Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku 

Nr 21 poz.113/; art.247 i art.249 ust.1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 

poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.980,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

             nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem            1.980,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                       1.980,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                                600,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                     1.380,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                 20.000,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                          20.000,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                       20.000,00 

   o planowane dochody w tym rozdziale. 

2.Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  73.436,20 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                     73.436,20 

   Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                      73.436,20 

   § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

            publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

            finansów publicznych                                                                                                 73.436,20 

   o planowaną dotację przyznaną przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

   i Gospodarki Wodnej w Łodzi – korekta dotacji po przetargu. Wartość dotacji po korekcie ustalono na 

   kwotę 37.432,80 zł na podstawie umowy dotacji z dnia 27 września 2011 r. Nr  176/OP/D/2011. 

3.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95.201,20 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                               7.320,00 

   Rozdz.85395 Pozostała działalność                                                                                     7.320,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   6.000,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            400,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            100,00 



 

2 

   § 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                                            120,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              300,00 

   § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                           200,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                  200,00 

   o planowane wydatki na wynagrodzenia  i składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy dla 

   pracownika  zatrudnionego w Gminnym Centrum Informacji oraz o wydatki bieżące, w związku  

   z likwidacją samodzielnego stanowiska pracy ds. Gminnego Centrum Informacji (GCI)  zarządzeniem  

   Nr 85/2011 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 30 września 2011 roku w sprawie zmian Regulaminu 

   Organizacyjnego  Urzędu Gminy w Łęczycy.                                                                                                                          

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                  87.881,20 

   Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                   87.881,20 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        87.881,20 

   o planowane wydatki na wykonanie zadania pn.  „Wykonanie prac leczniczo-pielęgnacyjnych drzew alei 

   lipowej będącej pomnikiem przyrody znajdującej się wzdłuż drogi gminnej nr 312309 na odcinku od skrzyżowania 

   z drogą krajową nr 60 do miejscowości Gawrony wraz z wykonaniem nasadzeń uzupełniających”- zmniejszenie  

   w budżecie Gminy Łęczyca na 2011 rok planowanej wartości zadania o kwotę 87.881,20 zł, w tym 

   finansowanego dotacją z WFOŚIGW w wysokości 73.436,20 zł oraz środkami własnymi Gminy  14.445,00 zł. 

   Ustala się  ostateczną wartość zadania po przetargu na kwotę 47.987,80 zł, w tym prace leczniczo-pielęgnacyjne 

   i wykonanie nasadzeń na kwotę  37.432,80 zł – finansowane dotacją z WFOŚiGW; prace związane  

   z uporządkowaniem terenu –  3.240,00 zł, wykonanie tablic pamiątkowych i informacyjnych – 3.500,00 zł 

   oraz nadzór inwestorski - 3.815,00 zł – łącznie 10.555,00 zł finansowane środkami własnymi Gminy.  

4.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.745,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           23.500,00 

   Rozdz.60095 Pozostała działalność                                                                                    23.500,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 20.000,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                         3.000,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            500,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne  

   i Fundusz Pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w ramach publicznych na  

   wykonywanie zadań związanych z remontami i pracami utrzymania obiektów gminnych.  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         5.800,00 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        5.800,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             4.500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          1.300,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na sfinansowanie wydatków bieżących  w Gimnazjum  

   w Topoli Królewskiej związanych z  zakupem parkietu dębowego oraz listew przypodłogowych do  

   naprawy podłogi w sali gimnastycznej zlokalizowanej w Gimnazjum w Topoli Królewskiej na podstawie 

   Ugody sądowej z dnia 21 lipca 2011 roku Sygn. akt I C 115/09 – zwiększenie o kwotę 4.500,00 zł do 

   kwoty – 75.500,00 zł (wartość po przetargu) oraz zaplanowanie wydatków na  usługę nadzoru nad 

   wykonaniem prac remontowych  wymiany parkietu – 1.300,00 zł   

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 14.445,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                 14.445,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                       14.445,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na utylizację odczynników chemicznych, sprzętu 

   elektronicznego i innych odpadów ze szkół i innych obiektów Gminy Łęczyca (zmiana nazwy zadania). 

 

§ 2. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 



 

3 

§ 4. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


